様式第６号

令和   年  月  日

  小国町長 仁科 洋一  殿

申請者  住 所
氏 名

                               ※氏名を自署してください。

本人が手書きしない場合は、記名押印

してください。

                       電 話     －   －
                               ※携帯等、日中連絡の取れる電話番号

補助事業遂行状況報告書

 令和  年  月  日付け地整発第   号で交付決定通知のあった事業について、

その状況を関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助事業の名称  令和４年度小国町住宅リフォーム総合支援事業

２ 補助金の交付決定額及び支出済額

交付決定額           千円

３ 事業の遂行状況

※事業の遂行状況には、事業が予定期間内に完了しないと見込まれる理由又は事業の遂行

が困難となった理由を明記すること。